РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерный сельсовет
Ширинский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   28.03.2017 г.                                              				                                  № 28
с. Соленоозерное

Об организации мест выпаса скота и
сенокошения на территории
Соленоозерного сельсовета.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить для пастьбы частного скота следующие территории:
- урочище «Паскотина» - 100 га;
-район озера «Камыши» - 100 га;
- район горы «Утес» - 50 га.
Смена участка для пастьбы каждые пять дней.

2.Выделить  для сенокошения земли на следующих территориях:
-урочище «За рекой» - 500 га;
-урочище «Песчанка», «Сарат» - 300 га

3. Выделенные места обозначить аншлагами с описанием границ.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания..

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                               В.И.Куру